[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

.11.2018ç. №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018г. №695
село Комсомольское

	О проведении открытого конкурса

В соответствии с нормами Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также с Положением о проведении конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 01.03.2017 № 77, администрация  Комсомольского   района

 п о с т а н о в л я е т:
  1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Комсомольского района Чувашской Республики, на следующие автобусные маршруты:
а) Лот № 1 муниципальный автобусный маршрут № 3 «Комсомольское(автостанция) – д.Починок Быбыть- д.Полевое Шептахово»;
б) Лот № 2 муниципальный автобусный маршрут № 4 «Комсомольское (автостанция) – д.Новые Высли»;

в) Лот № 3 муниципальный автобусный маршрут № 5 «Комсомольское (автостанция) – д.Подлесные Чурачики- д.Старые Высли».
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Комсомольского района Чувашской Республики.
 3. Отделу информационного обеспечения, культуры и архивного дела администрации Комсомольского района разместить на официальном сайте  Комсомольского района Чувашской Республики извещение о проведении конкурса.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-начальника отдела  капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Комсомольского района Чувашской Республики Краснова А.В.
Глава администрации
Комсомольского района                                                            А.Н. Осипов